
  

 - 1 - 

 
Zadavatel: 
Technické služby města Příbrami  
příspěvková organizace 
se sídlem U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV 
IČ: 00068047 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná v otevřeném řízení dle zákona 134/2016 Sb., o 
zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 
 

„Výběr provozovatele skládky pro ukládání komunálního odpadu“ 
 
Zadavatel na základě ukončení výše uvedeného zadávacího řízení zpracoval ve smyslu ust. § 
217 odst. 1 ZZVZ tuto písemnou zprávu zadavatele. 
 
a) Označení zadavatele: 
Technické služby města Příbrami  
příspěvková organizace 
se sídlem U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV 
IČ: 00068047 
 
b) Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr provozovatele skládky pro ukládání komunálního 
odpadu, jehož svoz zajišťuje zadavatel.  
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování následujících služeb ze strany dodavatele: 
 
a) přebírat po dobu trvání smlouvy od zadavatele směsný komunální odpad, který zadavatel 

v rámci jeho činnosti sváží od jeho zřizovatele a případně od obcí, se kterými bude mít 
zřizovatel zadavatele uzavřenou veřejnoprávní smlouvu podle ust. § 60 odst. 3 zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a to v prostoru dodavatelem provozované 
skládky, ukládat takový odpad na dané skládce, případně zajišťovat druhotné využití takového 
odpadu jiným zákonem stanoveným způsobem,  

b) zajistit pro sběrná vozidla zadavatele dopravní obslužnost skládky;  
uvedeným se rozumí: 

• trvalé a bezpečné dopravní napojení areálu skládky na místní/veřejnou obslužnou  
komunikaci podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění a jeho prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění, na které není 
dopravní omezení zabraňující vjezdu sběrných vozidel zadavatele (jejich soupis viz 
níže), 

• bezpečný a dodavatelem řízený pohyb sběrných vozidel zadavatele po areálu skládky 
včetně vlastního vykládání odpadu podle Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., tedy po 
zpevněných komunikacích (nezajíždět do tělesa skládky) 

• možnost provedení očisty vozidel zadavatele tlakovou vodou, budou-li znečištěna 
v areálu skládky,  

c) zajišťovat předmětnou službu pro zadavatele průběžně po celou dobu trvání smlouvy tak, že 
bude přijímat na skládku komunální odpad ve dnech pondělí až sobota včetně a během týdne 
od pondělí až do pátku i v případě, že některý z těchto dnů připadne státní svátek, 

d) na konci kalendářního měsíce předávat zadavateli nebo jím pověřené osobě údaje o množství 
a druhu přijatého odpadu, obsahující informace o všech podstatných údajích v této věci, 
rovněž v návaznosti na zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění a na vyhlášku č. 



  

 - 2 - 

273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění a další související 
platnou legislativu, 

e) na svůj náklad zajistit pro zadavatele ukládání komunálního odpadu na jinou skládku v 
případě, že dodavatel nebude schopen zajistit ukládání odpadu na skládku dle Smlouvy o 
poskytování této služby uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem; tato doba 
nesmí jednorázově překročit dobu 30 dnů. 

   
c) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  
Na základě výše popsaného zadávacího řízení byla s vybraným dodavatelem, společností SVZ 
Centrum s.r.o., se sídlem Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram, IČO: 26092212, uzavřena smlouva 
na plnění veřejné zakázky, na základě které se vybraný dodavatel zavázal splnit veřejnou zakázku 
za dohodnutou cenu za uložení jedné tuny komunálního odpadu ve výši 1014,60 Kč bez DPH. 
 
d) Použitý druh zadávacího řízení:  
Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 
 
 
e) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Poř. číslo 
doručení Účastník Sídlo / místo podnikání IČ 

1. Marius pedersen a.s. Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 
Králové 42194920 

2. SVZ Centrum s.r.o. Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram 26092212 

 
 
f) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.   
 
g) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Na základě hodnocení nabídek byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
dodavatele SVZ Centrum s.r.o., se sídlem Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram, IČO: 26092212, 
když nabídka uvedené společnosti byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, neboť 
obsahovala nejnižší hodnotu předpokládaných celkových nákladů na skládkování odpadu s 
přihlédnutím k příjmu zřizovatele zadavatele (města Příbram) z poplatku za ukládání KO na 
skládku za dobu trvání smlouvy, a to ve výši 49.264.200 Kč bez DPH. S tímto vybraným 
dodavatelem byla následně dne 26.08.2024 uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky. 
 
h) Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 
Vybraný dodavatel ve své nabídce neoznačil žádné poddodavatele. 
 
i) U žádné osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení nebo osoby, která měla nebo by 
mohla mít vliv na výsledek zadávacího řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky, nebyl zjištěn 
střet zájmů ve smyslu ust. § 44 ZZVZ.  
 
V Příbrami, dne 25.09.2024 
 
 
…………………………….. 
Technické služby města Příbrami 



  

 - 3 - 

za zadavatele na základě plné moci 
JUDr. Tomáš Samek, advokát 


	„Výběr provozovatele skládky pro ukládání komunálního odpadu“

		2024-09-25T20:12:48+0200
	JUDr. Tomáš Samek




